

2006-11-10

Arbetsordning för landstingsfullmäktige samt reglemente för landstingsstyrelsen och nämnder

Ärendet

Förslag till arbetsordning för landstingsfullmäktige samt reglemente för landstingsstyrelsen och nämnder.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår fullmäktige besluta

att anta arbetsordning för landstingsfullmäktige samt reglemente för landstingsstyrelsen och nämnder i enlighet med vad som framgår av bilaga

att antalet revisorer i var och en av de tre revisorsgrupperna ska vara fem

att fastställa indelning i revisionsområden.

Bakgrund

Landstingsfullmäktige förväntas den 28 november 2006 fatta beslut om ny politisk organisation för landstinget. Med anledning härav framläggs i detta ärende förslag till ändringar i arbetsordningen för landstingsfullmäktige samt reglementet för landstingsstyrelsen och nämnder. En komplettering görs i reglementet för färdtjänstnämnden. Övriga arbetsordningar, reglementen och instruktioner är oförändrade.

Förvaltningens förslag

Arbetsordningen för landstingsfullmäktige

Ändringarna i fullmäktiges arbetsordning avser paragraferna 11 och 17. Det handlar om konsekvensändringar till följd av förändrad utskottsstruktur under landstingsstyrelsen samt att AB SLs regionstyrelser avvecklas.

Bilaga

Arbetsordning för landstingsfullmäktige samt reglemente för landstingsstyrelsen och nämnder

2006-11-10

Reglementet för landstingsstyrelsen och nämnder

Förändrad utskottsstruktur för landstingsstyrelsen

Under landstingsstyrelsen inrättas fyra utskott; allmänna utskottet, strategiska utskottet, produktionsutskottet samt FoUU-utskottet. Samtliga dessa utskott är i första hand beredningsorgan åt landstingsstyrelsen men kan även ges beslutsrätt i vissa frågor genom delegation från landstingsstyrelsen. Utskotten består av nio ledamöter och nio ersättare förutom allmänna utskottet som har 13 ledamöter och inga ersättare.

Förslag till reglementen för de fyra utskotten framgår av bilaga.

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Ett nytt reglemente har utarbetats för den hälso- och sjukvårdsnämnd som inrättas fr o m den 1 januari 2007 liksom för de tre sjukvårdsstyrelserna samt de fem programberedningarna. Reglementet omfattar även de tre utskott som ska bildas under nämnden och som ska bestå av presidieledamöterna från de tre sjukvårdsstyrelserna.

Styrelserna för Karolinska universitetssjukhuset, Stockholms läns sjukvårdsområde samt Sjukvården i Salem, Nykvarn och Södertälje

De tre nämnda styrelserna har hittills varit underställda landstingsstyrelsen i fråga om landstingsstyrelsens övergripande beställaransvar och befogenhet att fastställa vissa specifika ägardirektiv. Det första momentet om beställaransvar kan inte gälla längre eftersom beställaransvaret kommer att åvila den nyinrättade hälso- och sjukvårdsnämnden.

De tre styrelserna är fortsättningsvis underställda landstingsstyrelsen och är kommunala nämnder precis som vilken annan nämnd som helst. I reglementet för de tre styrelserna skrivs dock in att det är ansvariga för respektive verksamhet inom ramen för de överenskommelser som ingår med hälso- och sjukvårdsnämnden. De ska också följa av landstingsstyrelsen beslutade specifika ägardirektiv.

Färdtjänstnämnden

I färdtjänstnämndens reglemente införs att nämnden ska bereda frågor som gäller ersättning för sjukresa.

2006-11-10

Reglementet för landstingets revision

Den nya politiska organisationen medför vissa ändringar i reglementet för landstingets revision. Revisorskollegiet består av åtta ledamöter och sju ersättare. Antalet revisorer i var och en av de tre revisorsgrupperna ska vara fem. Vidare ska indelningen i revisionsområden anpassas till den nya politiska organisationen. Fullmäktige föreslås nu fatta beslut i dessa båda frågor medan ändringarna i revisionsreglementet kommer att ske i samband med att revisorskollegiet framlägger förslag till nytt reglemente som innehåller även andra ändringar.

Sören Olofsson